

Nowy Sącz, dnia 14 listopada 2023r.

Nasz znak: 271.2.19.2023

Do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż do 13.11.2023r. wpłynęły następujące zapytania co do treści SWZ w postępowaniu pn. : **„Przebudowa drogi gminnej nr 293030K (ul. Barbackiego) w km od 0+003,20 do km 0+919,10 w miejscowości Nowy Sącz, Miasto Nowy Sącz”.**

Treść pytania: Czy Zamawiający posiada uzgodnienia lub warunki, gestorów sieci umieszczonych w pasie drogowym, obejmujące zakres robót konieczny do wykonania w ramach przedmiotowej przebudowy. Jeśli tak, prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada uzgodnień i warunków od gestorów sieci umieszczonych w pasie drogowym. Zakresy te będą realizowane przez poszczególnych gestorów sieci w ramach zadań własnych.

Treść pytania: Czy Zamawiający określa czyją własnością pozostają materiały z rozbiórki?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem III ust. 3 SWZ.

Treść pytania: Czy realizowane roboty w zakresie konstrukcji jezdni, chodników i zjazdów nie będą kolidowały z istniejącymi sieciami, np. kanalizacyjną, energetyczną?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje na dzień dzisiejszy wystąpienia takich kolizji na podstawie posiadanych materiałów geodezyjnych.

Treść pytania: Przedmiar robót poz. 20 wskazuje do wykonania stabilizację podłoża cementem gr. 42 cm natomiast rys. przekroje typowe wskazuje gr. 44 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź: Stabilizację gruntu spoiwem hydraulicznym należy wykonać zgodnie z rys. nr 3 *przekroje typowe*. Przedmiar jako materiał pomocniczy nie będzie przez Zamawiającego aktualizowany

Treść pytania: Prosimy o udostępnienie rys. szczegółu i podanie głębokości studzienki ściekowej o której mowa w poz. 15 przedmiaru robót.

Odpowiedź: Głębokość studzienki ściekowej wynosi 2,0 m. z pierścieniami odciążającymi i bez syfonu. Studzienki ściekowe należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami i wytycznymi.

Treść pytania: Przedmiar robót poz. 22 i 23 wskazują do wykonania podbudowę z mieszanki mineralno – bitumicznej AC22W, rys. przekroju typowego wskazuje AC21P. Prosimy o wskazanie właściwego rodzaju mieszanki, który należy zastosować.

Odpowiedź: Podbudowę pomocniczną należy wykonać z mieszanki mineralno-bitumicznej AC22P

Treść pytania: Przedmiar robót poz. 25 wskazuje do wykonania nawierzchnię z mieszanek mineralno – bitumicznych AC11S PMB, a rys. przekrój typowy AC11S. Prosimy o ujednolicenie zapisów w tym zakresie.

Odpowiedź: Warstwę ścierną nawierzchni bitumicznej należy wykonać z mieszanki mineralno – bitumicznej AC11S PMB

Treść pytania: Przedmiar robót poz. 31 wskazuje do wykonania podbudowę z kruszywa naturalnego gr. 10 cm natomiast rys. przekrój typowy wskazuje gr. 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz podanie na jaką grubość należy wykonać w/w warstwę.

Odpowiedź: Podbudowę pomocniczą w zakresie chodników i ścieżki pieszo-rowerowej należy wykonać o grubości 10 cm. z kruszywa naturalnego.

Treść pytania: Czy istniejące słupy widoczne na zdjęciu nie będą kolidowały z przedmiotową inwestycją?



Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje kolizji ze słupami wskazanymi na zdjęciu, wymagającej przeprowadzenia robót dodatkowych. Zostaną zachowane warunki techniczne dot. minimalnej szerokości chodnika.

Treść pytania: Występuje rozbieżność w zakresie oznakowania pomiędzy ilościami podanymi w przedmiarze robót a udostępnionym projektem organizacji ruchu. Prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź: Oznakowanie należy wycenić i wykonać zgodnie z projektem organizacji ruchu. Przedmiar jako materiał pomocniczy nie będzie przez Zamawiającego aktualizowany.

Treść pytania: Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją obejmującą sieci istniejącego uzbrojenia terenu wraz z rzędnymi, w których są usytuowane ? Jeśli tak, prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź: Dane dotyczące istniejących sieci, jakimi dysponuje Zamawiający, zostały zamieszczone na mapie, na której został przygotowany projekt przebudowy ulicy.

Treść pytania: Prosimy o udostępnienie projektu budowy oświetlenia ulicznego.

Odpowiedź: Przedmiotem zadania jest m.in. remont istniejącego oświetlenia ulicznego polegający na wymianie istniejących słupów oświetlenia ulicznego, demontażu starych urządzeń oraz wymianie linii kablowej. W zakresie zarówno oświetlenia ulicznego, jak i wykonania doświetleń przejść dla pieszych oraz radarowych wyświetlaczy prędkości wszystkie parametry techniczne zostały określone i udostępnione w przedmiarze robót oraz szczegółowej specyfikacji technicznej. Do odpowiedzi zostaje załączony PZT.

Treść pytania: Czy Zamawiający zezwala na całkowite zamknięcie drogi na czas wykonywania robót?

Odpowiedź: Zamawiający nie zezwala na całkowite zamknięcie odcinków drogi na czas wykonywania robót. Wykonawca zobowiązany jest do skonsultowania poszczególnych etapów inwestycji z zarządcą drogi oraz MPEC sp. z o.o. w Nowym Sączu.

Treść pytania: Udostępniony przez Zamawiającego projekt zmiany stałej organizacji ruchu należy wprowadzić najpóźniej do końca 2023 r. natomiast wyznaczony termin na wykonanie zadania to 30.11.2024 r. Czy Zamawiający będzie dysponował zatwierdzonym projektem stałej organizacji ruchu z terminem wprowadzenia w 2024 roku?

Odpowiedź: Tak.

Treść pytania: Czy Zamawiający posiada skuteczne zgłoszenie robót budowlanych bądź pozwolenie na budowę, obejmujące przedmiotowy zakres robót?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.

p.o. DYREKTOR
Miejskiego Zarządu Dróg w Nowym Sączu

mgr inż. Piotr Gumola

